
ZARZĄDZENIE NR 50/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 11 marca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko Dyrektora 

Samorządowej Instytucji Kultury –  Żnińskiego Domu Kultury  

Na podstawie art. 16 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
z dnia 25 października 1991 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 4061), rozporządzenia Ministra Kultury 
z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu 
na kandydata dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004r. Nr 154, poz. 1629) 
oraz art.7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz w związku Zarządzenia Burmistrza Żnina  
nr 27/2016 z dnia 5 lutego 2016 roku w sprawie ogłoszenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – Żnińskiego Domu Kultury,  

zarządza się, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 27/2016 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2016  

r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury  

– Żnińskiego Domu Kultury pkt. 1 Rozdziału II Regulaminu Komisji Konkursowej otrzymuje 

brzmienie: 

1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Żnińskiego Domu Kultury 

 w Żninie powołuję 3 osobową komisję konkursową, w skład której wchodzi: 

1) dwóch pracowników Urzędu Miejskiego w Żninie; 

2) Radny Rady Miejskiej w Żninie wskazany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Żninie, 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Żnina. 

 

 §3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

      

      Burmistrz  

            /-/ Robert Luchowski 

 

 

                                                 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 423, Dz. U. z 2015 r. poz. 

337, poz. 1505 



U z a s a d n i e n i e  

 

 

 W związku z uzasadnioną watpiliwością co do stosunku prawnego  członka Komisji 

Konkursowej z podmiotem, który złożył ofertę  zachodzi potrzeba wykluczenia członka z Komisji 

Konkursowej, aby w sposób bezstronny i obiektywny wybrać kandydata na stanowisko Dyrektora 

Żnińskiego Domu Kultury. Uznano za prawidłowe powołanie Komisji Konkursowej w nieparzystej 

liczbie członków. 

           W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz  

     /-/ Robert Luchowski 

 

   

 

 

 

 

 

   


